1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任
何聲明，並明確表示概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

2019 年 8 月 8 日舉行之

股東週年大會投票結果

互太紡織控股有限公司 (「本公司」) 於2019年8月8日舉行之股東週年大會（「股東週年大會」），

主席要求就日期為2019年7月9日之股東週年大會通告所載全部提呈決議案，以按股數投票方式表

決。

於股東週年大會舉行當日，本公司已發行股份總數為1,446,423,000股，此乃賦予持有人權利出席股東

週年大會並於會上就有關決議案投贊成或反對票之股份總數。並無任何股東於股東週年大會就任何

決議案投票時受到限制。

香港中央證券登記有限公司獲委任為股東週年大會監票人，負責在會上處理點票事宜。於股東週年

大會提呈表決之各項決議案按股數投票結果如下：

普通決議案
票數 (%)

贊成 反對

1
省覽及考慮截至 2019 年 3 月 31 日止年度之經審核財務

報表及董事局與核數師報告書。

993,268,962

(100%)

-

(0%)

2 考慮及宣派截至 2019 年 3 月 31 日止年度之末期股息。 994,184,062

(100%)

-

(0%)

3(a) 重選尹惠來先生為執行董事。 950,024,990

(95.99%)

39,683,072

(4.01%)

3(b) 重選劉耀棠先生為非執行董事。 975,938,037

(98.16%)

18,246,025

(1.84%)

3(c) 重選伍清華先生為獨立非執行董事。 932,746,101

(93.82%)

61,437,961

(6.18%)

3(d) 重選奧富勝先生為執行董事。 981,684,945

(98.74%)

12,499,117

(1.26%)

3(e) 授權董事局釐定董事酬金。 992,401,440

(99.84%)

1,625,622

(0.16%)

 2

普通決議案
票數 (%)

贊成 反對

4
續聘羅兵咸永道會計師事務所為本公司核數師及授權

董事局釐定核數師酬金。

991,643,340

(99.74%)

2,540,722

(0.26%)

5
授予本公司董事一般授權，以發行、配發及以其他方

式處理本公司股份。

585,277,070

(58.88%)

408,749,992

(41.12%)

6 授予本公司董事一般授權，以購回本公司股份。 994,027,062

(100%)

-

(0%)

7
擴大授予本公司董事發行、配發及處理本公司股份之

一般授權。

583,593,644

(58.71%)

410,516,418

(41.29%)

根據上述票數，上述全部普通決議案均已獲正式通過。

承董事局命

互太紡織控股有限公司

主席兼行政總裁

尹惠來

香港，二零一九年八月八日

於本公佈日期，執行董事為尹惠來先生、奧富勝先生、杜結威先生及石井俊哉先生；非執行董事為劉耀棠先

生；以及獨立非執行董事為陳裕光博士、伍清華先生及施國榮先生。

 *   僅供識別